
  				CKKP :: 8.září 2008					

	PRVNÍ KLUBOVÁ SCHŮZKA PO PRÁZDNINÁCH 8.9.2008

Poprázdninové pravidelné klubové večery otevřela Anina Šilingerová hnedle s oslavou
svých sedm ... náctin.
Gratulujeme, mnoga ljeta a děkujeme za pohoštění a náladu, která navodila atmosféru
nejen dnešního, ale i dalších posezení s filmaři, přáteli, jubilanty.

Sešlo se nás hodně, i náš nejstarší člen pan Skoták seděl na svém místě. 

Pan Kopka všechny přivítal a prvním bodem byly narozeniny Aniny Šilingerové.
Pan Maršík promítl hezký film o Anniných loňských sedmdesátinách. Pak jsme si
připili výbornou višňovicí (Annin výrobek) ochutnali její štrúdl a začalo se promítat: 

Maršík: Kristýnka poprvé do školy. Maršík : Dolomity. 

Dedek :reportáž z českobavorského srovnávacího festivalu v Krumlově, který se
uskutečnil před týdnem pod patronací UNICA. Autor také mimo jiné vystoupil na věž
krumlovského zámku a kamera mu spadla dolů do hladomorny. Přidal ještě další dvě
příhody, jak mu ukradli kameru a mobil 

Pan Jágr promítl Balonovou romanci - o svém prvním balonovém letu zakončeném
křtem a povýšením do šlechtického stavu. Pan Jíša dal autorovi ještě nějaké rady
ohledně zvuku, ale film byl pochválen. 

Výlet do Opolan Evy Benešové, nic moc. 

Jako poslední se promítal film pana Goryunova, který vystoupil s tím, že potřebuje radu
k filmu, ale nepochopila jsem, co chce, protože jeho film byl jako vždy výborný. 

Pan Goryunov nám neřekl, že v červnu t.r. získal 3. cenu v Ebensee na mezinárodním
festivalu  za film Loutky jako jediný reprezentant české republiky. V odborném
časopise byl označen jako "slavný český režisér". 

Promluvil tam o úrovni českého amatérského filmu. Fotky z festivalu zde:



Eva Benešová dostala cenu na Zlaté kazetě za film Starci na webu. Slavnostní
předávání cen bude v sobotu 20.9. v KD.Vltavská v 11 hod - viz článek "Pozvánka na
Zlatou kazetu". 

Zapsala E.Benešová 


